HORLOGE INTÉRIEURE DIGITALE
 TZI
L'horloge mondiale TZI offre la solution parfaite pour les banques, les aéro-
ports, les terminaux de transport, les hôtels et les entreprises qui communi-
quent au niveau international. Un chronométrage précis et synchronisé facili-
te la gestion des personnes et des projets dans toutes les zones mondiales.
02
VOTRE TZI EN
6 ÉTAPES
Afin que votre horloge digitale réponde à toutes les exigences, vous
pouvez assembler tous les composants individuellement. Si vous avez
des questions, nos spécialistes se feront un plaisir de vous aider.
Horloge digitale TZI  Mobatime
1. Définissez le format, le type d‘affichage et la hauteur des chiffres
 FORMAT
Le TZI est disponible en plusieurs versions. La distance de lecture varie en fonction de la couleur, de l'éclairage, de l'angle de vue, etc.
Les modèles suivants sont disponibles :
TZI verticale
H chiffre Affichages
57 mm 2 TZI.57.4/2.V TZI.57.6/2.V
57 mm 3 TZI.57.4/3.V TZI.57.6/3.V
57 mm 4 TZI.57.4/4.V TZI.57.6/4.V
57 mm 5 TZI.57.4/5.V TZI.57.6/5.V
57 mm 6 TZI.57.4/6.V TZI.57.6/6.V
57 mm 7 TZI.57.4/7.V TZI.57.6/7.V
57 mm 8 TZI.57.4/8.V TZI.57.6/8.V
100 mm 2 TZI.100.4/2.V -
100 mm 3 TZI.100.4/3.V -
100 mm 4 TZI.100.4/4.V -
100 mm 5 TZI.100.4/5.V -
100 mm 6 TZI.100.4/6.V -
TZI horizontal
H chiffre Affichages
57 mm 2 TZI.57.4/2.H TZI.57.6/2.H
57 mm 3 TZI.57.4/3.H TZI.57.6/3.H
57 mm 4 TZI.57.4/4.H TZI.57.6/4.H
57 mm 5 TZI.57.4/5.H TZI.57.6/5.H
57 mm 6 TZI.57.4/6.H -
57 mm 7 TZI.57.4/7.H -
100 mm 2 TZI.100.4/2.H -
100 mm 3 TZI.100.4/3.H -
TZI.C horizontal
H chiffre Affichages Code
45 mm 2 TZI.C.45.6/2.H
45 mm 3 TZI.C.45.6/3.H
45 mm 4 TZI.C.45.6/4.H
45 mm 5 TZI.C.45.6/5.H
45 mm 6 TZI.C.45.6/6.H
45 mm 7 TZI.C.45.6/7.H
57 mm 2 TZI.C.57.6/2.H
57 mm 3 TZI.C.57.6/3.H
57 mm 4 TZI.C.57.6/4.H
57 mm 5 TZI.C.57.6/5.H
H chiffre Distance de lecture
45 mm 18–25 m
57 mm 25–30 m
100 mm 40–60 m